
       
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 O Sr. Guilherme Araújo Marinho Magalhães, presidente dessa egrégia Casa de Leis, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 
14133/21 e alterações posteriores, resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: 013/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA: 004/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, na modalidade 
Software como Serviço (SaaS), consistentes no fornecimento de plataforma web (website 
institucional) e sistemas de gerenciamento da transparência legislativa e do processo 
legislativo, com serviços contínuos de backup, manutenção técnica, desenvolvimento, 
suporte técnico, treinamento, hospedagem, gerenciamento e postagem de conteúdo, bem 
como hospedagem de e-mails corporativos institucionais, com monitoramento e entrega 
mensal de relatórios, , destinados ao atendimento das necessidades operacionais e 
institucionais da Câmara Municipal de Pesqueira/PE. 

FORNECEDOR: PUBLIMARK SERV. DE TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ n° 06.954.221.0001-85 

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 
 

Pesqueira/PE 26 de junho de 2025 
 
 
 
 

 

___________________________________________________ 

GUILHERME ARAÚJO MARINHO MAGALHÃES 

Presidente da Câmara Municipal 

 


